СОВЕТ МАЛОЛЫЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259

	   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ
«26» сентября 2017 г.

	КАРАР
[bookmark: _GoBack]№  120

О внесении дополнения  в решение   от 12.04.2016  №55 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и членов их семей на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральными законами  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» Совет Малолызинского сельского поселения решил:
1. В «Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и членов их семей на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»,  утверждённое решением от 12.04.2016 №55 внести следующие дополнения:
1.1.Положение  дополнить пунктами  8 и 9 следующего содержания:
«8. Размещённые на официальном сайте сведения, в том числе за предшествующие годы:
а) не подлежат удалению;
б) находятся в открытом доступе (размещены на официальных сайтах) в течение всего периода замещения должностным лицом своей должности.
9. При представлении должностным лицом уточнённых сведений соответствующие изменения вносятся в размещённые на официальном сайте сведения не позднее 14 рабочих дней после окончания срока, установленного для представления уточнённых сведений».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение  обнародовать путем размещения  на официальном сайте района baltasi.tatarstan.ru и на информационном стенде Малолызинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малолызинского
сельского поселения                                                 С.А.Мухин
image1.png